	2017-18 Güz Dönemi Biyokimya ABD Lisansüstü Ders Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	KIM5304 DNA Klonlama Teknikleri
B.Nalbantoğlu
( D-2057 )
	KIM5310 
Protein Saflaştırma Yöntemleri   
E. Karakuş
( D-2024 )
	
	
	

	10:00-10:50
	
	
	
	
	

	11:00-11:50
	
	
	KIM5301 Amino Acid Metabolism and Genetic Disorders  
Gr1
V.Sözer
	
	

	12:00-12:50
	KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik 
M.Canlıca B-2D11
	KIM5001 ve KIM6001
Seminer Gr1
Ö. Aksu Dönmez
( D-2024 )
	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]14:00-14:50
	KIM5308 Karbohidrat Metabolizması 
A.Peksel
( D-2057)
	KIM5305
Enzim Stabilizasyonu
M. Altıkatoğlu Yapaöz
(Toplantı salonu 2)
	
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	




